[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» декабря 2018 г.

            № 202
Об отмене решения совета депутатов  № 30 от 27 апреля 2006 года «О порядке распоряжения земельными участками на территории Мшинского сельского поселения»
В соответствии с пп.1,4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», п.2 ст 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ (в редакции от 03.08.2018) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», по представлению Лужской городской прокуратуры от 15.11. 2018 года № 7-98-2018 «Об устранений нарушений Федерального законодательства», совет депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области,
                                                       решил:
1.Решение  совета депутатов  № 30 от 27 апреля 2006 года «О порядке распоряжения земельными участками на территории Мшинского сельского поселения» отменить.
2.Опубликовать  решение в газете «Лужская правда» и на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Мшинского сельского поселения                                    Алексеев  В.В.